
Uchwała Nr III/15/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 45 ust. 1, pkt 1 lit. b,  pkt. 2 lit. a i b oraz 

ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91, poz. 408              

z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej         

w Gostyniu w składzie: 

 

1) Przewodniczący - Marek Podyma  osoba wyznaczona przez 

                                                                                  Starostę Gostyńskiego, 

2) Członek  - Eleonora Polowy  przedstawiciel 

                                                                                  Wojewody Wielkopolskiego,  

3) Członek  - Grzegorz Marszałek  przedstawiciel Rady Powiatu, 

4) Członek  - Andrzej Czabajski   przedstawiciel Rady Powiatu, 

5) Członek  - Andrzej Czupryński   przedstawiciel Rady Powiatu, 

6) Członek  - Jerzy Giernalczyk  przedstawiciel Rady Powiatu, 

7) Członek  - Kazimiera Puślednik przedstawiciel Rady Powiatu, 

8) Członek  - Czesław Wojciechowski przedstawiciel Rady Powiatu. 

 

2. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej            

w Gostyniu w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący - Janusz Sikora  osoba wyznaczona przez 

                                                                                  Starost ę Gostyńskiego, 

2) Członek  - Longina Badke  przedstawiciel 

                                                                                  Wojewody Wielkopolskiego,  

3) Członek  - Andrzej Czabajski  przedstawiciel Rady Powiatu, 

4) Członek  - Czesław Wojciechowski przedstawiciel Rady Powiatu, 

 



5) Członek  - Zdzisław Kowalczyk  przedstawiciel Rady Powiatu, 

6) Członek  - Leszek Kamiński  przedstawiciel Rady Powiatu, 

7) Członek  - Krzysztof Wachowiak przedstawiciel Rady Powiatu, 

 

§ 2 
 

Wyznacza się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 22 stycznia 2007 r., godz. 13:00. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierz się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Przewodniczącemu Rady 

Społecznej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


